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 Til klubber og unioner. 
 
 
År 2010 var et begivenhedsrigt år dette både på det sportslige område hvor vi som bowling nation 
og forbund fik sat en stor tyk streg under at vi er med helt fremme i verdenstoppen. 
 
Men også på det mere idrætspolitiske område har det været et spændende år 2010, mange æn-
dringer i Danmarks Idræts Forbund (DIF) og Team Danmark (TD) har været med til at vi i Danmark 
Bowling Forbunds bestyrelse har skullet arbejde hårdt for at finde løsningsmodeller og nye vinkler til 
de områder i det idrætspolitiske billede, som vi er en del af. 
 
En af de ændringer der er sket hos DIF er beslutningen om at nedlægge Info Sport. Prisen for at 
være en del at dette system var nået nogle højder, hvor vi som forbund skulle vurdere om vi stadig-
væk skulle være en del af fælleskabet. 
Vi forsøgte i fællesskab med andre forbund at få lavet den økonomiske nøgle for systemet om, dog 
uden held og år 2011-12 13, ville for vores forbund være lig med en stor prisstigning. 
Vi har der for købt os ind hos Club People, de laver et system der er tilrettet os som forbund og som 
lever op til vores ønsker. 
I vil på repræsentantskabsmødet i maj 2011 høre mere om systemet og vil frem til maj 2011 få til-
sendt forskelligt materiale, også materiale hvor i vi beder jer svare på spørgsmål, der omhandler 
systemet. 
 
Forbundsbestyrelsen har arbejdet hårdt med at sætte mål og visioner for forbundet på papir og I vil i 
det vedhæftede materiale kunne se nogle af de beslutninger vi har truffet, beslutninger der fremad-
rettet vil være med til at danne retnings pil for vores forbund.   
 
Ser vi på det strukturmæssige, ja så har vi valgt som bestyrelse at sætte de overordnede rammer op 
for hvordan vi mener bowling Danmark og dermed vores forbund skal se ud i fremtiden. 
Disse rammer vil være noget vi på repræsentantskabsmødet i maj 2011 skal debattere og træffe 
endelig beslutning om. 
For os som bestyrelse har det været vigtigt at det er klubberne der tegner forbundet, det vil I også 
kunne se i det oplæg vi har lavet. 
Klubberne er lig repræsentantskabet, men også grundstammen i forbundet, det være sig ude i hal-
lerne hvor der laves de indledende øvelser til turneringsplanerne, kommunikationen til hallerne osv. 
Vi har derfor valgt at bibeholde ”kredsene” dog med et andet ord, nemlig ZONER.  
 
Undertegnet og flere fra bestyrelsen vil være til stede på unionernes repræsentantskabsmøder og vil 
her kunne svare på evt. spørgsmål og bidrage til den lokale debat omkring det samlede oplæg. 
Den endelige debat tager vi på forbundets repræsentantskabsmøde i maj måned. 
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